



## Barebells Protein Bar, Salty Peanut

**Name** TRIVARGA AG  
**Adresse** Restelbergstrasse 49  
**PLZ / Stadt** 8044 Zürich

## Basisdaten

Basisdaten	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Barebells Protein Bar, Salty Peanut
Produktgruppe	Nahrungsmittel
Marke/Label	Barebells
GTIN	7340001800999 - EAN_13
MwSt.-Satz	2.5
Kontakt Name Inverkehrbringer	Trivarga AG
Kontakt Adresse Inverkehrbringer	Restelbergstrasse 49, 8044 Zürich
Kommunikationskanal	<b>EMAIL</b> mb@trivarga.com
Publikation	
Änderungen gelten ab	01.01.2019
Offener Verkaufszeitraum	Yes
GDSN-spezifische Attribute	
Globale Produktklassifizierung (GPC)	10000468

## Logistische Informationen

Logistische Informationen	
Breite	4 cm
Länge / Tiefe	16 cm

<b>Brutto Gewicht</b>	56 g
<b>Netto Gewicht</b>	55 g
<b>Nettofüllmenge</b>	55 g
<b>Stapelfaktor beim Transport</b>	0
<b>Importierter Artikel</b>	0
<b>Kennzeichnung und Verpackung</b>	
<b>Verpackungslevel</b>	0
<b>Verpackungsart</b>	SW
<b>Verpackungsmaterial</b>	PLASTIC_OTHER

## Beschreibung

### Artikelbeschreibung kurz

SALTY PEANUT

Salzige Erdnüsse und süsse Schokolade – wahrhaftig eine himmlische Kombination. Dieser leckere Genuss enthält 20 Gramm Protein und keinen zusätzlichen Zucker.

## Bild/Logo/Druck

### Bild Vorderseite



Bild Rückseite



## Zusammensetzung

### Zutatenliste (Lebensm.)

Milcheiweiss, Milchschokolade 22% (Süssungsmittel (Maltitol), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator (Sojalecithine), Aroma), Soyaflocken (Soyaeiweiss, Kakao, Wasser, Tapiostärke), Palmfett, Erdnusspaste 1.3%, fettreduziertes Kakaopulver, Aroma, Salz, Süssungsmittel (Sucralose, Acesulfam-K).

### Zusammensetzung

Hergestellt in (Ursprungsland)	Kroatien
--------------------------------	----------

## Nährstoffgehalte

### Nutritional Values

<b>Diätart</b>	Vegetarisch
----------------	-------------

Per 100g			
Stand der Zubereitung	zubereitet		
Inhalte	Menge per 100g	% per 100g	Messgenauigkeit
<b>Energie (kJ)</b>	1519 kJ		APPROXIMATELY
<b>Energie (kCal)</b>	364 kCal		APPROXIMATELY
<b>Fett davon:</b>	15 g	-	APPROXIMATELY
- gesättigte Fettsäuren	8 g	-	APPROXIMATELY
- Cholesterin	-	-	-
- einfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
- mehrfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
<b>Kohlenhydrate davon:</b>	27 g	-	APPROXIMATELY
- Zucker	2.8 g	-	APPROXIMATELY
- mehrwertige Alkohole	-	-	-
- Stärke	-	-	-
<b>Nahrungsfasern</b>	7.1 g	-	APPROXIMATELY
<b>Eiweiss</b>	36 g	-	APPROXIMATELY
<b>Salz</b>	0.46 g	-	APPROXIMATELY

## Allergene

Allergene	
Soja und Sojaerzeugnisse	Enthält
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschließen	Kann enthalten
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse	Enthält
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse	Kann enthalten
Eier und Eierzeugnisse	Kann enthalten

## Vertrieb

Vertrieb	
<b>Artikel lieferbar</b>	ja
Europe	
<b>Europa (Alle)</b>	Nein
<b>Switzerland (Schweiz / Suisse / Svizzera)</b>	ja

<b>North America</b>	
<b>Nord Amerika (Alle)</b>	Nein
<b>Africa</b>	
<b>Afrika (Alle)</b>	Nein
<b>Asia</b>	
<b>Asien (Alle)</b>	Nein
<b>Oceania</b>	
<b>Ozeanien (Alle)</b>	Nein
<b>Antarctica</b>	
<b>Antarktis (Alle)</b>	Nein
<b>South America</b>	
<b>Süd Amerika (Alle)</b>	Nein